Av. Horacio Urteaga 1156 - Ofic. 201 - Jesús María, Lima
Telef.: (+511) 431 6923     Fax: (+511) 330 0533
MANGAS TERMOCONTRAÍBLES
W1H-1 1/16 ØD 1mm ØD 0.65mm 0.28mm 20 - 22 awg 200m
W1H-3 1/8 ØD 3mm ØD 1.50mm 0.40mm 10 - 14 awg 200m
W1H-4 1/8 ØD 4mm ØD 2.00mm 0.45mm 8 - 12 awg 200m
W1H-5 3/16 ØD 5mm ØD 2.50mm 0.55mm 6 - 10 awg 100m
W2H-5 3/16 ØD 5mm ØD 2.50mm 0.55mm 6 - 10 awg Chata 100m
W1H-6 1/4 ØD 6mm ØD 3.00mm 0.55mm 4 - 8 awg 100m
W2H-6 1/4 ØD 6mm ØD 3.00mm 0.55mm 4 - 8 awg Chata 100m
W1H-8 5/16 ØD 8mm ØD 4.00mm 0.60mm 2 - 6 awg 100m
W1H-10 3/8 ØD 10mm ØD 5.00mm 0.60mm 2/0 - 4 awg 100m
W1H-12 1/2 ØD 12mm ØD 6.00mm 0.60mm 4/0 - 2 awg 100m
W1H-13 1/2 ØD 13mm ØD 6.50mm 0.65mm 4/0 - 2 awg 100m
W1H-15 5/8 ØD 15mm ØD 7.50mm 0.70mm 1/0 - 6/0 awg 100m
CÓDIGO
ORIGINAL (APROX) ENCOGIMIENTO (APROX)
COLORES ROLLO (m)Ø DIÁMETRO
INTERNO
(pulg)
TAMAÑO DEL CABLEØ DIÁMETRO
INTERNO          (mm)
Ø DIÁMETRO
INTERNO      (mm)
ESPESOR (mm)
aperalta
Línea
Av. Horacio Urteaga 1156 - Ofic. 201 - Jesús María, Lima
Telef.: (+511) 431 6923     Fax: (+511) 330 0533
MANGAS TERMOCONTRAÍBLES
W1H-16-N 5/8 ØD 16mm ØD 8.00mm 0.70mm 1/0 - 350 100m
W1H-18-N 3/4 ØD 18mm ØD 9.00mm 0.80mm 2/0 - 500 100m
W1H-20-N 3/4 ØD 20mm ØD 10.00mm 0.80mm 3/0-500 100m
W1H-22-N 3/4 ØD 22mm ØD 11.00mm 0.80mm 4/0-600 100m
W1H-25-N 1 ØD 25mm ØD 12.50mm 0.90mm 250-600 50m
W1H-30-N 1 1/4 ØD 30mm ØD 15.00mm 0.95mm 300-1000 50m
W1H-35-N 1 1/4 ØD 35mm ØD 17.50mm 1.00mm 50m
W1H-40-N 1 1/2 ØD 40mm ØD 20.00mm 1.00mm 50m
W1H-50-N 2 ØD 50mm ØD 25.00mm 1.00mm 25m
W1H-60-N 2 ØD 60mm ØD 31.00mm 1.30mm 25m
W1H-70-N 2 ØD 70mm ØD 36.00mm 1.30mm 25m
W1H-80-N 3 ØD 80mm ØD 41.00mm 1.46mm 25m
W1H-90-N 3 ØD 90mm ØD 46.00mm 1.46mm 25m
ENCOGIMIENTO (APROX)
CÓDIGO Ø DIÁMETRO TAMAÑO DEL CABLE ROLLO (m)
INTERNO
(pulg)
Ø DIÁMETRO
INTERNO          (mm)
Ø DIÁMETRO
INTERNO      (mm)
ESPESOR (mm)
ORIGINAL (APROX)
COLORES
aperalta
Línea